
ZARZĄDZENIE Nr /2021
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 1 października 2021 roku
w sprawie zmiany zarządzenia nr 32/2018 z dnia 1 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz, 920 z poźn. zm.), art. 37 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO" oraz art. 8 ustawy z dnia 
10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1781),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 32/2018 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 1 czerwca 
2018 r. w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych załącznik nr 1 
zmieniony Zarządzeniem Nr 101/2019 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 
2019 r., otrzymuje następujące nowe brzmienie:

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Mieleckiego objętych działaniem 
wyznaczonego przez Starostę Powiatu Mieleckiego wspólnego inspektora ochrony 

danych osobowych.

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
2. Dom Pomocy Społecznej
3. Powiatowy Zarząd Dróg
4. Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 101/2019 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 20 
grudnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.

j/m? €^46*0^

Węa Prawny
KR-3357


